
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0_2_, 0_2�. _2._0_2 2. __ № 2.:f 2- � 2.

О признании утратившим силу проекта планировки и проекта межевания 

территории земельного участка площадью 14,066 га с кадастровым 

номером 50: 11 :0020218:261, расположенного по адресу: Московская область, 

Красногорский район, вблизи поселка Светлые горы, в части изменения 

функционального назначения помещений и зданий, расположенных 

на земельных участках с кадастровыми номерами 

50:11:0020218:1210 и 50:11:0020218:1250 

В целях 

документации на 

оптимизации 

строительство 

сроков оформления 

многоквартирного 

разрешительной 

дома, в котором 

предусмотрены квартиры для предоставления гражданам, пострадавшим в 

результате пожара д.17 в п. Светлые горы г.о. Красногорск 04 января 2022 

года, на основании заявления ООО «Строй-Ресурс» от 02.02.2022 

№ 1.2.7/416, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2002 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Признать утратившим силу проект планировки территории,

утвержденный постановлением администрации сельского поселения 

Отрадненское Красногорского муниципального района Московской области 

от 09.04.2014 №107/4 «Об утверждении проекта планировки и проекта 

межевания территории земельного участка площадью 14,066 га с 

кадастровым номером 50: 11 :0020218:261, расположенного по адресу: 

Московская область, Красногорский район, вблизи поселка Светлые горы» в 

части исключения: 

023025 



1.1. функционального назначения нежилого помещения дошкольного 
образовательного учреждения на 160 мест в составе жилого дома с 
дошкольным образовательным учреждением (корпус 7), расположенного на 
земельном участке с кадастровым номером 50:11:0020218:1210 в целях 
размещения многоквартирного жилого дома; 

1.2. размещения многоквартирных домов (корпус 1, корпус 2), 
расположенных на земельном участке с кадастровым номером 
50: 11 :0020218: 1250 в целях размещения в границах данного земельного 
участка дошкольного образовательного учреждения на 180 мест. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т.М.Магомедова. 

,-;1ioP.CK

Глава городского : · 
округа Красногорск} 

Верно 
\i: 

Старший инспектор о 
управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

- � I 
� Ю.Г. Никифорова

И.С. Борщёв 

Разослано: в дело - 2, УГД- 3, ООО «Строй-Ресурс» - 1 


